
 

 1 

Εταιρεία Ανάπτυξης & Τουριστικής Προβολής 

Αθηνών – Αναπτυξιακή ΑΕ ΟΤΑ 

Διεύθυνση Εφαρμογής & Υποστήριξης  

Υλοποίησης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων 

Εχελιδών 19 & Πειραιώς 144, 

Τ.Κ. 11854, Αθήνα 

Tηλ. 2103253123  

Email: info@developathens.gr                                                                           

  

Αθήνα: 18/06/2024 

Αρ. Γεν. Πρωτ. 1370 ΕΥΥΑΠ 1289 

 

 

O ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α 147/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το 

άρθρο 118, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τον Ν. 4727/2020 (Α΄184) «Ψηφιακή διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ' αριθ. πρωτ. 342783/06.12.2023 Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ του Δήμου 

Αθηναίων και της Εταιρείας Ανάπτυξης και Τουριστικής Προβολής Αθηνών – 

Αναπτυξιακής Ανωνύμου Εταιρείας ΟΤΑ «Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε.», για την ενίσχυση της Τοπικής 

Οικονομίας της πόλης των Αθηνών για τα έτη 2024-2025. 

5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 1286/ΕΥΥΑΠ 1210/07.06.2024 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. ανοιχτή πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς : Αρχηγούς μονογονεϊκών οικογενειών σε δυσχερή 

οικονομική θέση για την υποβολή αίτησης συμμέτοχης στο πρόγραμμα με τίτλο 

«Πρόγραμμα προβολής πολιτιστικού αποθέματος της πόλης των Αθηνών σε παιδιά 

μονογονεϊκών οικογενειών ηλικίας 4 – 14 ετών» στο πλαίσιο της υπ' αριθ. Πρωτ. 

342783/06.12.2023 προγραμματικής σύμβασης μεταξύ του δήμου Αθηναίων και της 

Εταιρείας Ανάπτυξης και Τουριστικής Προβολής Αθηνών - Αναπτυξιακής Ανωνύμου 

Εταιρείας ΟΤΑ «Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε.», για την ενίσχυση της τοπικής οικονομίας της πόλης των 

Αθηνών για τα έτη 2024-2025 (ΑΔΑ: ΡΞΠ9ΟΡΙΝ-9ΓΑ). 

6. Την υπ’ αριθ. 1/239ο Δ.Σ./17.06.2024 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε., με την οποία εξουσιοδοτήθηκε ο Διευθύνων Σύμβουλος για να προβεί σε όλες για 

την διεξαγωγή της διαδικασίας για την ως άνω σχετική ανοιχτή πρόσκληση (ΑΔΑ: 

ΨΥ89ΟΡΙΝ-1ΓΙ). 

mailto:info@developathens.gr
ΑΔΑ: 6Σ0ΒΟΡΙΝ-ΔΙ2



 

 2 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 1369/ΕΥΥΑΠ 1288/18.06.2024 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Απόφαση 

του Διευθύνοντος Συμβούλου Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. για τον ορισμό της Επιτροπής Αξιολόγησης 

των υποψηφιοτήτων που θα υποβληθούν και Επιτροπής Ενστάσεων στο πλαίσιο της ως 

άνω Πρόσκλησης. (ΑΔΑ: ΡΑΜΧΟΡΙΝ-2ΤΒ). 

8. Το από 18/06/2024 Πρακτικό της ως άνω αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης αιτήσεων και 

επιλογής ωφελουμένων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την αποδοχή και έγκριση του από 18/06/2024 πρακτικού της αρμόδιας Επιτροπής 

Αξιολόγησης των αιτήσεων και επιλογής ωφελούμενων, βάσει της υπ’ αριθ. πρωτ. 

1286/ΕΥΥΑΠ 1210/07.06.2024 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. ανοιχτής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

προς : Αρχηγούς μονογονεϊκών οικογενειών σε δυσχερή οικονομική θέση για την υποβολή 

αίτησης συμμετοχής στο πρόγραμμα με τίτλο «Πρόγραμμα προβολής πολιτιστικού αποθέματος 

της πόλης των Αθηνών σε παιδιά μονογονεϊκών οικογενειών ηλικίας 4 – 14 ετών» στο πλαίσιο 

της υπ' αριθ. Πρωτ. 342783/06.12.2023 προγραμματικής σύμβασης μεταξύ του δήμου 

Αθηναίων και της Εταιρείας Ανάπτυξης και Τουριστικής Προβολής Αθηνών - Αναπτυξιακής 

Ανωνύμου Εταιρείας ΟΤΑ «Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε.», για την ενίσχυση της τοπικής οικονομίας της πόλης 

των Αθηνών για τα έτη 2024-2025 και ως εκ τούτου, την κατάρτιση προσωρινού Πίνακα 

Κατάταξης Ωφελουμένων του προγράμματος, ως ακολούθως:  

  

ΑΔΑ: 6Σ0ΒΟΡΙΝ-ΔΙ2



 

 1 

 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΜΚΑ 
ΑΙΤΟΥΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΡΟΓΡΑ/ΤΟΣ 

ΜΟΥΣΕΙΟ  
ΠΕΡΙΟΔΟΣ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ 

1 
1414/ΕΥΥΑΠ 

1386 
14/6/2024 ΧΧΧΧ7902348 111 SC24-001 

Ελληνικό Παιδικό 
Μουσείο 

25/06 έως 28/06 
& 01/7 έως 05/07 

1 

2 
1427/ΕΥΥΑΠ 

1401 
14/6/2024 ΧΧΧΧ7300828 100 SC24-011 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

26/08 έως 30/08 & 
02/09 έως 06/09 

1 

3 
1362/ΕΥΥΑΠ 

1335 
11/6/2024 ΧΧΧΧ8901107 91 SC24-007 

Βιομηχανικό Μουσείο 
Φωταερίου 

 25/06 έως 28/06 & 
01/07 έως 05/07 

1 

4 
1365/ΕΥΥΑΠ 

1338 
11/6/2024 ΧΧΧΧ8405369 91 SC24-005 

Μουσείο Σχολικής 
Ζωής και Εκπαίδευσης 

του ΕΚΕΔΙΣΥ 

 22/07 έως 26/07 & 
29/07 έως 02/08 

1 

5 
1366/ΕΥΥΑΠ 

1339 
11/6/2024 ΧΧΧΧ7000451 91 SC24-007 

Βιομηχανικό Μουσείο 
Φωταερίου 

 25/06 έως 28/06 & 
01/07 έως 05/07 

1 

6 
1361/ΕΥΥΑΠ 

1334 
11/6/2024 ΧΧΧΧ8602469 91 SC24-001 

Ελληνικό Παιδικό 
Μουσείο 

25/06 έως 28/06 & 
01/07 έως 05/07  

1 

7 
1384/ΕΥΥΑΠ 

1356 
13/6/2024 ΧΧΧΧ8401723 91 SC24-011 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

26/08 έως 30/08 & 
02/09 έως 06/09 

1 

8 
1388/ΕΥΥΑΠ 

1360 
13/6/2024 ΧΧΧΧ7401815 91 SC24-010 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

15/07 έως 19/07 & 
22/07 έως 26/07 

1 

9 
1393/ΕΥΥΑΠ 

1365 
13/6/2024 ΧΧΧΧ7903027 91 SC24-007 

Βιομηχανικό Μουσείο 
Φωταερίου 

 25/06 έως 28/06 & 
01/07 έως 05/07 

1 

10 
1406/ΕΥΥΑΠ 

1378 
14/6/2024 ΧΧΧΧ7904648 91 SC24-011 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

26/08 έως 30/08 & 
02/09 έως 06/09 

1 

11 
1415/ΕΥΥΑΠ 

1387 
14/6/2024 ΧΧΧΧ9802466 91 SC24-002 

Ελληνικό Παιδικό 
Μουσείο 

08/07  έως 12/07 & 
15/07 έως 19/07 

2 

12 
1417/ΕΥΥΑΠ 

1389 
14/6/2024 ΧΧΧΧ8702525 91 SC24-002 

Ελληνικό Παιδικό 
Μουσείο 

08/07  έως 12/07 & 
15/07 έως 19/07 

2 

ΑΔΑ: 6Σ0ΒΟΡΙΝ-ΔΙ2



 

 2 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΜΚΑ 
ΑΙΤΟΥΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΡΟΓΡΑ/ΤΟΣ 

ΜΟΥΣΕΙΟ  
ΠΕΡΙΟΔΟΣ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ 

13 
1425/ΕΥΥΑΠ 

1399 
14/6/2024 ΧΧΧΧ7802064 91 SC24-007 

Βιομηχανικό Μουσείο 
Φωταερίου 

 25/06 έως 28/06 & 
01/07 έως 05/07 

2 

14 
1428/ΕΥΥΑΠ 

1402 
14/6/2024 ΧΧΧΧ7901265 91 SC24-006 Μουσείο Ηρακλειδών  

25/06 έως 28/06 & 01 
έως 05/07  

1 

15 
1429/ΕΥΥΑΠ 

1403 
14/6/2024 ΧΧΧΧ8903148 91 SC24-007 

Βιομηχανικό Μουσείο 
Φωταερίου 

 25/06 έως 28/06 & 
01/07 έως 05/07 

1 

16 
1426/ΕΥΥΑΠ 

1400 
14/6/2024 ΧΧΧΧ8802068 91 SC24-011 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

26/08 έως 30/08 & 
02/09 έως 06/09 

1 

17 
1392/ΕΥΥΑΠ 

1364 
13/6/2024 ΧΧΧΧ8500769 30 SC24-011 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

26/08 έως 30/08 & 
02/09 έως 06/09 

2 

18 
1357/ΕΥΥΑΠ 

1330 
10/6/2024 ΧΧΧΧ7301820 21 SC24-011 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

26/08 έως 30/08 & 
02/09 έως 06/09 

1 

19 
1364/ΕΥΥΑΠ 

1337 
11/6/2024 ΧΧΧΧ6801227 21 SC24-009 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

01/07 έως 05/07 & 
08/07 έως 12/07 

2 

20 
1369/ΕΥΥΑΠ 

1342 
11/6/2024 ΧΧΧΧ7201064 21 SC24-005 

Μουσείο Σχολικής 
Ζωής και Εκπαίδευσης 

του ΕΚΕΔΙΣΥ 

 22/07 έως 26/07 & 
29/07 έως 02/08 

1 

21 
1368/ΕΥΥΑΠ 

1341 
11/6/2024 ΧΧΧΧ8301400 21 SC24-006 Μουσείο Ηρακλειδών  

25/06 έως 28/06 & 01 
έως 05/07  

2 

22 
1372/ΕΥΥΑΠ 

1345 
11/6/2024 ΧΧΧΧ8000605 21 SC24-001 

Ελληνικό Παιδικό 
Μουσείο 

25/06 έως 28/06 
& 01/7 έως 05/07 

1 

23 
1380/ΕΥΥΑΠ 

1352 
12/6/2024 ΧΧΧΧ8303369 21 SC24-001 

Ελληνικό Παιδικό 
Μουσείο 

25/06 έως 28/06 
& 01/7 έως 05/07 

2 

24 
1377/ΕΥΥΑΠ 

1350 
12/6/2024 ΧΧΧΧ8202769 21 SC24-011 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

26/08 έως 30/08 & 
02/09 έως 06/09 

1 

25 
1378/ΕΥΥΑΠ 

1351 
12/6/2024 ΧΧΧΧ8102167 21 SC24-006 Μουσείο Ηρακλειδών  

25/06 έως 28/06 & 01 
έως 05/07  

1 

ΑΔΑ: 6Σ0ΒΟΡΙΝ-ΔΙ2



 

 3 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΜΚΑ 
ΑΙΤΟΥΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΡΟΓΡΑ/ΤΟΣ 

ΜΟΥΣΕΙΟ  
ΠΕΡΙΟΔΟΣ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ 

26 
1376/ΕΥΥΑΠ 

1349 
12/6/2024 ΧΧΧΧ8303226 21 SC24-011 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

26/08 έως 30/08 & 
02/09 έως 06/09 

1 

27 
1381/ΕΥΥΑΠ 

1353 
12/6/2024 ΧΧΧΧ7802384 21 SC24-011 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

26/08 έως 30/08 & 
02/09 έως 06/09 

1 

28 
1386/ΕΥΥΑΠ 

1358 
13/6/2024 ΧΧΧΧ7703184 21 SC24-011 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

26/08 έως 30/08 & 
02/09 έως 06/09 

1 

29 
1387/ΕΥΥΑΠ 

1359 
13/6/2024 ΧΧΧΧ7901127 21 SC24-011 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

26/08 έως 30/08 & 
02/09 έως 06/09 

1 

30 
1391/ΕΥΥΑΠ 

1363 
13/6/2024 ΧΧΧΧ7901128 21 SC24-009 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

01/07 έως 05/07 & 
08/07 έως 12/07 

1 

31 
1390/ΕΥΥΑΠ 

1362 
13/6/2024 ΧΧΧΧ8002780 21 SC24-011 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

26/08 έως 30/08 & 
02/09 έως 06/09 

1 

32 
1385/ΕΥΥΑΠ 

1357 
13/6/2024 ΧΧΧΧ6600822 21 SC24-008 

Βιομηχανικό Μουσείο 
Φωταερίου 

25/06 έως 28/06 1 

33 
1396/ΕΥΥΑΠ 

1368 
13/6/2024 ΧΧΧΧ8204086 21 SC24-002 

Ελληνικό Παιδικό 
Μουσείο 

08/07  έως 12/07 & 
15/07 έως 19/07 

1 

34 
1404/ΕΥΥΑΠ 

1376 
14/6/2024 ΧΧΧΧ8601006 21 SC24-007 

Βιομηχανικό Μουσείο 
Φωταερίου 

 25/06 έως 28/06 & 
01/07 έως 05/07 

1 

35 
1403/ΕΥΥΑΠ 

1375 
14/6/2024 ΧΧΧΧ7902441 21 SC24-010 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

15/07 έως 19/07 & 
22/07 έως 26/07 

2 

36 
1407/ΕΥΥΑΠ 

1379 
14/6/2024 ΧΧΧΧ8900041 21 SC24-004 

Μουσείο Σχολικής 
Ζωής και Εκπαίδευσης 

του ΕΚΕΔΙΣΥ 

 08/07 έως 12/07 & 
15/07 έως 19/07 

1 

37 
1402/ΕΥΥΑΠ 

1374 
14/6/2024 ΧΧΧΧ7700229 21 SC24-007 

Βιομηχανικό Μουσείο 
Φωταερίου 

 25/06 έως 28/06 & 
01/07 έως 05/07 

1 

ΑΔΑ: 6Σ0ΒΟΡΙΝ-ΔΙ2



 

 4 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΜΚΑ 
ΑΙΤΟΥΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΡΟΓΡΑ/ΤΟΣ 

ΜΟΥΣΕΙΟ  
ΠΕΡΙΟΔΟΣ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ 

38 
1399/ΕΥΥΑΠ 

1371 
13/6/2024 ΧΧΧΧ7602980 21 SC24-004 

Μουσείο Σχολικής 
Ζωής και Εκπαίδευσης 

του ΕΚΕΔΙΣΥ 

 08/07 έως 12/07 & 
15/07 έως 19/07 

1 

39 
1408/ΕΥΥΑΠ 

1380 
14/6/2024 ΧΧΧΧ7403786 21 SC24-008 

Βιομηχανικό Μουσείο 
Φωταερίου 

25/06 έως 28/06 2 

40 
1405/ΕΥΥΑΠ 

1377 
14/6/2024 ΧΧΧΧ7300443 21 SC24-011 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

26/08 έως 30/08 & 
02/09 έως 06/09 

1 

41 
1413/ΕΥΥΑΠ 

1385 
14/6/2024 ΧΧΧΧ7702786 21 SC24-001 

Ελληνικό Παιδικό 
Μουσείο 

25/06 έως 28/06 & 
01/07 έως 05/07  

1 

42 
1411/ΕΥΥΑΠ 

1383 
14/6/2024 ΧΧΧΧ7601009 21 SC24-011 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

26/08 έως 30/08 & 
02/09 έως 06/09 

1 

43 
1419/ΕΥΥΑΠ 

1391 
14/6/2024 ΧΧΧΧ7500409 21 SC24-009 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

01/07 έως 05/07 & 
08/07 έως 12/07 

1 

44 
1418/ΕΥΥΑΠ 

1390 
14/6/2024 ΧΧΧΧ7202505 21 SC24-009 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

01/07 έως 05/07 & 
08/07 έως 12/07 

1 

45 
1420/ΕΥΥΑΠ 

1392 
14/6/2024 ΧΧΧΧ7601769 21 SC24-011 

Ιδρυμα Μείζονος 
Ελληνισμού 

26/08 έως 30/08 & 
02/09 έως 06/09 

1 

46 
1430/ΕΥΥΑΠ 

1404 
14/6/2024 ΧΧΧΧ8200446 21 SC24-006 Μουσείο Ηρακλειδών  

25/06 έως 28/06 & 01 
έως 05/07  

1 

47 
1432/ΕΥΥΑΠ 

1406 
14/6/2024 XXXX8202845 21 SC24-003 

Μουσείο Σχολικής 
Ζωής και Εκπαίδευσης 

του ΕΚΕΔΙΣΥ 

 25/06 έως 28/06 & 
01/07 έως 05/07 

1 

ΑΔΑ: 6Σ0ΒΟΡΙΝ-ΔΙ2



 

 1 

 

Εφόσον δεν καλύφθηκε ο μέγιστος διαθέσιμος αριθμός θέσεων που προέβλεπε η Πρόσκληση 

(46 έναντι 103 διαθέσιμων θέσεων), επιλέχθηκαν για να συμμετάσχουν στη δράση το σύνολο 

των αιτούντων που πληρούν τα κριτήρια πληρότητας και τα τυπικά κριτήρια επιλογής και ως εκ 

τούτου δεν προκύπτουν επιλαχόντες συμμετέχοντες. 

Η δε συνολική δαπάνη για την ένταξη στη δράση των ως άνω σαράντα επτά (47) ωφελούμενων 

που αντιστοιχούν σε πενήντα πέντε (56) παιδιά ανέρχεται σε δεκαεπτά χιλιάδες εξακόσια 

τριάντα οκτώ ευρώ (17.638,00 €), πλέον του αναλογούντος ΦΠΑ, ποσό σύμφωνο με την παρ. 

Ζ «Προϋπολογισμός της δράσης».  

Επισημαίνεται ότι, σύμφωνα με την παρ. Ε.3 της Πρόσκλησης, η δημοσιοποίηση της παρούσας 

Απόφασης και των προσωρινών αποτελεσμάτων κατάταξης ωφελουμένων γίνεται με ανάρτηση 

στην ιστοσελίδα της E.A.T.A. Α.Ε. Όσοι υπέβαλαν αίτηση συμμετοχής μπορούν να ασκήσουν 

ένσταση, κατά του ανωτέρω Πίνακα Προσωρινής Κατάταξης Ωφελουμένων, έως και δύο (2) 

ημέρες μετά την ανάρτησή του. 

 

 

 

Ιωάννης Γεώργιζας 

 

 

Διευθύνων Σύμβουλος 

Εταιρεία Ανάπτυξης & Τουριστικής Προβολής Αθηνών 

ΑΔΑ: 6Σ0ΒΟΡΙΝ-ΔΙ2


		2024-06-18T17:52:55+0300
	Athens




